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APARTAMENT 25
   CAMERE

Acest material nu reprezintă o ofertă sau un contract și are scop pur informativ. Datorită schimbărilor ce pot apărea pe durata construcției,
suprafețele, finisajele și specificațiile tehnice pot fi modificate fără o notificare prealabilă, dar în deplină concordanță cu orice contract semnat.

ETAJ 1

Balcon
S: 7.91 m2

Dormitor
S: 13.6 m2

Baie
S: 4.28 m2

GS
S: 5.28 m2

Dormitor
13.09 m2

Cameră de
zi+bucătărie

S: 23.32 m2

Hol
S: 4.79 m2
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Cameră de zi+bucătărie
Dormitor
Baie
Hol

Balcon

23.32
13.60

4.28
4.79

45.99 m²
7.91
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TIP 2.13
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